

Položkový rozpočet

Zakázka: **V.Meziříčí,ul.Fr.Stránecké-rek.vodovodu a kanalizace**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**
Vodárenská 244/2
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

IČ: **43383513**
DIČ: **CZ43383513**

Zhotovitel: **GREMIS, s.r.o.**
Jihlavská 230
Velké Meziříčí

IČ: **15544451**
DIČ: **CZ15544451**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 187 284,29
PSV			1 851,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 189 136,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 189 136,09 CZK

Cena celkem bez DPH **5 189 136** CZK

v _____ dne **21.7.2017**

Za zhotovitele Za objednatele

Popis rozpočtu: -
SO 01 Rekonstrukce kanalizace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			1 828 827,39
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			30 494,16
4	Vodorovné konstrukce	HSV			238 056,76
5	Komunikace	HSV			912 501,60
8	Trubní vedení	HSV			1 776 832,24
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			177 439,50
96	Bourání konstrukcí	HSV			30 770,63
97	Prorážení otvorů	HSV			138 158,83
99	Staveništní přesun hmot	HSV			54 203,18
781	Obklady keramické	PSV			1 851,80
Cena celkem					5 189 136,09

Položkový rozpočet

S:	V.Meziříčf,ul.Fr.Stránecké-rek.vodovodu a kanalizace
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 828 827,39
1	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm navr.voda:1*1,5 plyn:4*1,5 vod.příp.:2*1,5 vod.zrušen:1*1,5 plyn:7*1,4 voda:1*1,4 plyn:12*1,3 voda:1*1,3 vod.příp.:1*1,3 vda pří.:8*1,1	m	50,20000 1,50000 6,00000 3,00000 1,50000 9,80000 1,40000 15,60000 1,30000 1,30000 8,80000	193,60	9 718,72
2	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů NN:1*1,3 VN:1*1,3 tel.:1*1,3 příp.:15*1,1	m	20,40000 1,30000 1,30000 1,30000 16,50000	136,50	2 784,60
3	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l čerpání:7*8 přečerpání:4*7*8	h	280,00000 56,00000 224,00000	87,60	24 528,00
4	115101301	Pohotovost čerpací soupravy	den	35,00000	50,64	1 772,40
5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 50,2*1,2*1,7+20,4*1,1*1,6	m3	138,31200 138,31200	280,00	38 727,36
6	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ Začátek provozního součtu bet.zámk.dl.:2,3*1,5*2,56-2,3*1,5*0,25 asf.míst.:82,6*1,5*2,48-82,6*1,5*0,4 asf.míst.:164,3*1,4*2,39-164,3*1,4*0,4 asf.míst.:164*1,3*2,69-164*1,3*0,4 příp, zámk.dl.:25*1,1*2,5-25*1,1*0,25 příp., asf.míst.:32,6*1,1*2,5-32,6*1,1*0,4 -vyb.vpusti:-3,14*0,275*0,275*1,755*3 -vyb.potrubí: BET 300:-105*0,1194 BET 400:-8*0,2042 BET 500:-65*0,3116 -vyb.šachty:-5*3,14*0,62*0,62*2 Konec provozního součtu 1301,09*0,25	m3	325,27250 7,96950 257,71200 457,73980 488,22800 61,87500 75,30600 -1,25020 -12,53700 -1,63360 -20,25400 -12,07020 325,27250	130,00	42 285,43
7	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ 1301,09*0,3	m3	390,32700 390,32700	186,80	72 913,08
8	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ 1301,09*0,2	m3	260,21800 260,21800	955,00	248 508,19
9	131201203R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 10000 m3 vyb.šachet u č.p.2128: 1,5*1,5*0,5 -štěr:-1,5*1,5*0,2	m3	0,67500 1,12500 -0,45000	547,00	369,23
10	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	325,27250	1 410,00	458 634,23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 828 827,39
		Konec provozního součtu				
		741,05*0,55*2		815,15500		
18	162301152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m, zásyp a zpět	m3	666,94500	55,00	36 681,98
		741,05*0,45*2		666,94500		
19	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	334,28450	70,00	23 399,92
		vytl.kub.:(63,4+30,16+33,58+376,59+62,24+41,82)*0,55		334,28450		
20	162601152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m	m3	273,50550	70,00	19 145,39
		vytl.kub.:(63,4+30,16+33,58+376,59+62,24+41,82)*0,45		273,50550		
21	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	457,25130	41,00	18 747,30
		obsyp štěrkopískem:376,59*1,01*1,2		456,42710		
		zásyp z rozebrané šachty:0,68*1,01*1,2		0,82420		
22	171201101R00	Rozhnutí sypaniny na násypišti	m3	1 198,30000	12,00	14 379,60
		obsyp+zásyp:457,25		457,25000		
		meziskl.:741,05		741,05000		
23	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	407,57750	16,29	6 639,44
		meziskl.:741,05*0,55		407,57750		
24	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	658,74250	23,28	15 335,53
		meziskl.:741,05*0,45		333,47250		
		dolamování:325,27		325,27000		
25	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	607,78000	11,00	6 685,58
26	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	1 063,61500	80,00	85 089,20
		607,78*1,75		1 063,61500		
27	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	741,87000	62,00	45 995,94
		741,05+0,82		741,87000		
28	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	456,43000	230,00	104 978,90
29	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	636,18000	7,00	4 453,26
		bet.dl.:2,3*1,5		3,45000		
		asf.voz.:82,6*1,5+164,3*1,4+164*1,3+32,6*1,1		602,98000		
		bet.dl.příp.:25*1,1		27,50000		
		Š u č.p.21,28:1,5*1,5		2,25000		
30	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	30,95000	31,43	972,60
		3,45+27,5		30,95000		
31	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	33,20000	77,10	2 559,72
		3,45+27,5		30,95000		
		Š u č.p.21,28:1,5*1,5		2,25000		
32	113107223R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	602,98000	44,60	26 892,91
		asf.voz.:82,6*1,5+164,3*1,4+164*1,3+32,6*1,1		602,98000		
33	113108405R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm	m2	602,98000	17,29	10 425,52
34	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	2 235,00000	29,16	65 172,60
35	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	171,00000	39,36	6 730,56
36	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	775,93100	170,00	131 908,27
		456,43*1,7		775,93100		
37	58344199R	Štěrkodrtě frakce 0-63 C	t	1,39400	276,00	384,74
		0,82*1,7		1,39400		
38	59213392R	Kabelový žlab T2 N, 100x31x26 cm	kus	21,00000	113,00	2 373,00
39	59213431R	Krycí deska 50/30/6, 50x30x6 cm	kus	42,00000	56,50	2 373,00
40	58937910	Suzpenze cementopopílková stavební	m3	32,67180	1 690,00	55 215,34
		BET 300:57*3,14*0,15*0,15		4,02710		
		BET 400:89*3,14*0,2*0,2		11,17840		
		BET 500:89*3,14*0,25*0,25		17,46630		
41	176101111	Zafoukání stávající kanalizačního potrubí	m3	32,68000	800,00	26 144,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 828 827,39
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				30 494,16
42	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	413,20000	37,80	15 618,96
43	359901211	Monitoring stok (kamerový systém)	m	413,20000	36,00	14 875,20
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				238 056,76
44	451541111R00	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 16-32 mm	m3	63,40000	600,00	38 040,00
45	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do 100 mm	kus	19,00000	108,80	2 067,20
46	452112121R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm	kus	10,00000	162,40	1 624,00
47	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	30,16000	2 090,00	63 034,40
48	452312121R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 8/10	m3	23,79000	2 050,00	48 769,50
49	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	9,79000	2 090,00	20 461,10
50	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí KT 300:156,6*0,2*2 KT 400:159,21*0,23*2 KT 500:80,79*0,26*2 vpusti:1,05*4*3*0,1	m2	179,14740	302,00	54 102,51
51	452311121R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10 vpusti:1,05*1,05*0,1*3	m3	0,33080	2 200,00	727,76
52	59224349.AR	Prsteneček vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	9,00000	331,54	2 983,88
53	59224347.AR	Prsteneček vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	5,00000	290,86	1 454,31
54	59224350	Prsteneček vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/12	kus	10,00000	353,01	3 530,12
55	59224348.AR	Prsteneček vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	2,00000	308,94	617,88
56	Výrobce	Uliční vpust' TBV-Q 45/6 VP	kus	3,00000	214,70	644,10
Díl: 5		Komunikace				912 501,60
57	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 15 cm chodník s dlažbou: stoka:2,3*1,5 příp.:25*1,1	m2	30,95000	99,00	3 064,05
58	564871116	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm asf.míst.: stoka:82,6*1,5+164,3*1,4+164*1,3 příp.:32,6*1,1	m2	602,98000	180,00	108 536,40
59	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm vyb.Š:1,5*1,5	m2	2,25000	171,00	384,75
60	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	602,98000	243,00	146 524,14
61	573111115R00	Postřík živичný infiltr.+ posyp, asphalt 2,5 kg/m2	m2	602,98000	46,44	28 002,39
62	573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 frézování:2235	m2	2 235,00000	15,12	33 793,20
63	577112124R00	Beton asphalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm	m2	2 235,00000	245,16	547 932,60
64	596245021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm	m2	30,98000	325,50	10 083,99
65	Výrobce	Dlažba zámková 22,1x10,9x6 přírodní 30,95*0,1	m2	3,09500	125,00	386,88
66	573231111R00	Postřík živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	2 235,00000	15,12	33 793,20
Díl: 8		Trubní vedení				1 776 832,24
67	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	164,00000	22,00	3 608,00
68	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	6,00000	800,00	4 800,00
69	892591111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou	m	164,30000	26,00	4 271,80
70	892593111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400, vodou	úsek	4,00000	1 200,00	4 800,00
71	892661111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 600, vodou	m	84,90000	35,00	2 971,50
72	892663111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 600, vodou	úsek	3,00000	1 400,00	4 200,00
73	892916111R00	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.	sada	51,00000	172,50	8 797,50
74	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	13,00000	485,10	6 306,30
75	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	3,00000	614,70	1 844,10
76	831372121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	159,00000	368,00	58 512,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 828 827,39
		164-2*0,5-5*1+2*0,5		159,00000		
77	831392121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	160,20000	435,20	69 719,04
		164,3-1*0,5-1*0,6-3*1		160,20000		
78	831422121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 500	m	81,60000	485,60	39 624,96
		84,9-1*0,5-1*0,6-1-1,2		81,60000		
79	831352121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	26,10000	151,20	3 946,32
		25,1+1		26,10000		
80	831362121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 250	m	0,50000	189,60	94,80
81	831312121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	32,00000	116,00	3 712,00
82	831422193	Příplatek za napojení dvou díků trub pomocí provl, manžety (manžeta zahrnuta v ceně), DN 500	kus	2,00000	4 424,00	8 848,00
83	831372193	Příplatek za napojení dvou díků trub pomocí provl, manžety (manžeta zahrnuta v ceně), DN 300	kus	2,00000	2 366,00	4 732,00
84	831362193	Příplatek za napojení dvou díků trub pomocí provl, manžety (manžeta zahrnuta v ceně), DN 250	kus	1,00000	1 897,00	1 897,00
85	831352193	Příplatek za napojení dvou díků trub pomocí provl, manžety (manžeta zahrnuta v ceně)	kus	50,00000	2 390,00	119 500,00
		Průměr se určí přímo na stavbě.				
86	83742-1221.R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 500	kus	7,00000	608,80	4 261,60
87	837391221R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 400	kus	14,00000	530,40	7 425,60
88	837371221R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300	kus	31,00000	452,80	14 036,80
89	837352221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 200	kus	22,00000	155,20	3 414,40
90	837312221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	9,00000	125,60	1 130,40
91	87742-0330	Montáž tvarovek z PP DN 500 mm	kus	1,00000	520,00	520,00
92	87739-0330	Montáž tvarovek z PP DN 400 mm	kus	1,00000	473,00	473,00
93	894411221R00	Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 300	kus	6,00000	7 770,00	46 620,00
94	894411231R00	Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 400	kus	4,00000	8 680,00	34 720,00
95	894411241R00	Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 500	kus	3,00000	9 800,00	29 400,00
96	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	14,00000	1 200,00	16 800,00
97	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	3,00000	1 090,00	3 270,00
98	896290111R00	Příplatek za dalších 0,30 m výšky spadiště jednod.	kus	2,00000	3 032,00	6 064,00
99	59224361.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	9,00000	923,66	8 312,96
100	592243652R	Skruž šachetní TBS-Q.1 120/50 PS	kus	2,00000	4 679,78	9 359,56
101	59224358.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	3,00000	682,97	2 048,92
102	59224364.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	1,00000	2 470,18	2 470,18
103	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	10,00000	1 158,70	11 587,02
104	592243541R	Deska zákrytová TZK-Q.1 120-63/17	kus	2,00000	4 314,79	8 629,58
105	59224354R	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus	1,00000	2 953,14	2 953,14
106	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	25,00000	280,69	7 017,30
107	592243732R	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1200	kus	4,00000	512,34	2 049,37
108	59224367.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50	kus	5,00000	6 630,84	33 154,20
109	59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	5,00000	4 973,13	24 865,65
110	59224369.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 120/120 V max. 80	kus	2,00000	20 344,52	40 689,04
111	59224368.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	2,00000	8 872,76	17 745,52
112	592238710R	TBV-Q 45/30 SH skruž dešťové vpusti DN 450, 450/295x50	kus	3,00000	207,92	623,76
113	592238712R	TBV-Q 45/30 SS skruž dešťové vpusti DN 450, 450/295x50	kus	3,00000	207,92	623,76
114	592238718R	TBV-Q 45/65 SZ 15 PVC skruž vpusti DN 450, 450/645x50 se zápachovou uzávěrkou DN 150 mm PVC	kus	3,00000	1 717,60	5 152,80
115	592238718R	TBV-Q 45/24 KN spodní dílec s kalištěm nízkým	kus	3,00000	203,40	610,20
116	Výrobce	Poklop D 400, prům.600 mm, s logem SVK Žďársko	kus	13,00000	3 600,00	46 800,00
117	-"	Mříž čtvercová s rámem 500x500 D 400	kus	3,00000	2 203,50	6 610,50
118	-"	Trouby KAM DN 500 mm, tř.120, spoj s.C, spoj S, dl.2,5 m/kus	m	82,82400	3 193,38	264 488,51

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 828 827,39
		81,6*1,015		82,82400		
119	-	Trouby KAM DN 400 mm, tř.160, spoj s.C, spoj S	m	162,60300	2 150,39	349 659,87
		160,2*1,015		162,60300		
120	-	Trouby KAM DN 300 mm, tř.160, spoj s.C, spoj S	m	161,38500	1 163,90	187 836,00
		159*1,015		161,38500		
121	-	Trouby KAM DN 250 mm, tř.160, spoj s.C, spoj S, zkrácená trouba dl.0,60 m	kus	1,00000	948,07	948,07
		1		1,00000		
122	-	Trouby KAM DN 200 mm, tř.160, spoj s.F, spoj L, dl.1,0 m/kus	m	25,47650	732,24	18 654,91
		25,1*1,015		25,47650		
123	-	Trouby KAM DN 150 mm, tř.160, spoj s.F, spoj L, dl.1,0 m/kus	m	32,48000	473,47	15 378,31
		32*1,015		32,48000		
124	-	KAM odbočka 500/200/90°, tř.120/160, spoj s.C/F, spoj K/L	kus	2,00000	5 068,05	10 136,10
125	-	KAM odbočka 500/150/90°, tř.120/34, spoj s.C/F, spoj K/L	kus	5,00000	5 068,05	25 340,25
126	-	KAM odbočka 400/200/90°, tř.160/160, spoj s.C/F, spoj K/L	kus	7,00000	3 578,71	25 050,97
127	-	KAM odbočka 400/150/90°, tř.160/34, spoj s.C/F, spoj K/L	kus	7,00000	3 578,71	25 050,97
128	-	KAM odbočka 300/200/45°, tř.160/160, spoj s.C/F, spoj K/L	kus	20,00000	2 001,23	40 024,60
129	-	KAM odbočka 300/150/45°, tř.160/34, spoj s.C/F, spoj K/L	kus	10,00000	1 942,47	19 424,70
130	-	KAM odbočka 300/200/90°, tř.160/160, spoj s.C/F, spoj K/L, spadiště	kus	1,00000	2 001,23	2 001,23
131	-	KT DN 200 mm, tř.160, spoj.s.F, spoj L	m	1,01500	732,24	743,22
132	-	Koleno KAM 200/45°, tř.160, F/L	kus	22,00000	553,70	12 181,40
133	-	Koleno KAM 150/45°, tř.34, F/L	kus	9,00000	366,12	3 295,08
134	-	Redukce PP 500/400	kus	1,00000	11 938,45	11 938,45
135	-	Redukce PP 400/300	kus	1,00000	3 164,00	3 164,00
136	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C 8/10 deš.vpust: 1,05*0,25*1,755*1+1,05*0,25*1,355*1+(0,5*0,25*2*1,355)*3	m3	1,83260	2 100,00	3 848,46
				1,83260		
137	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu (1,05*1,755+3*1,05*1,355)*3	m2	18,33300	314,00	5 756,56
				18,33300		
138	810391111R00	Přeseknutí betonové trouby DN do 400 mm	kus	1,00000	117,00	117,00
139	810441111R00	Přeseknutí betonové trouby DN do 600 mm	kus	1,00000	169,00	169,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				177 439,50
140	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm 410,9*2 32,6*2	m	887,00000	59,40	52 687,80
				821,80000		
				65,20000		
141	919-72-1222	Geomříže 50/50+živičná emulze 0,3-0,5 kg/m2, zesklých vláken s geotextilií	m2	887,00000	86,40	76 636,80
142	916131213	Osazení silnič.obrubníků betonového, stojatého, s boční opěrou	m	171,00000	225,00	38 475,00
143	919112111	Řezání dilatační spáry v živ.krytu hl.do 60 mm, š.4 mm	m	80,00000	32,40	2 592,00
144	919112233	Vytvoření komůrky pro těs.zálivku, š=20 mm, H=40 mm, vč.vyčiš.spar	m	80,00000	32,40	2 592,00
145	919122132	Utěsnění dil.spar zálivkou za studena živ.krytu, pro komůrky 20/40	m	80,00000	32,40	2 592,00
146	59217450R	Obrubník silniční GRANITOID ABO 100/15/25 II nat 171*0,1	kus	17,10000	109,00	1 863,90
				17,10000		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 828 827,39
Díl:	96	Bourání konstrukcí				30 770,63
147	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého vyb.šachet: 5*(3,14*0,62*0,62-3,14*0,5*0,5)*2 vyb.vpusti: 3*(3,14*0,275*0,275-3,14*0,225*0,225)*1,755 vyb.šachta částečně:0,21	m3	4,84350 4,22020 0,41330 0,21000	1 134,00	5 492,53
148	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	105,00000	112,00	11 760,00
149	969021141	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 mm	m	8,00000	171,20	1 369,60
150	969021151	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 500 mm	m	65,00000	186,90	12 148,50
Díl:	97	Prorážení otvorů				138 158,83
151	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	600,76600	40,00	24 030,64
152	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 600,766*4	t	2 403,06400 2 403,06400	9,50	22 829,11
153	997221815	Poplatek za skládku betonu	t	6,60000	110,00	726,00
154	997221845	Poplatek za skládku asfaltu	t	345,17200	155,00	53 501,66
155	997221855	Poplatek za skládku kameniva	t	248,99400	90,00	22 409,46
156	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC 30,95*0,9	m2	27,85500 27,85500	49,00	1 364,90
157	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní 171*0,9	m	153,90000 153,90000	21,40	3 293,46
158	976085211R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2, odvoz=výkup sběrných surovin poklopy:6 mříže:3	kus	9,00000 6,00000 3,00000	44,80	403,20
159	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,38100	160,00	4 860,96
160	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 30,381*4	t	121,52400 121,52400	11,50	1 397,53
161	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	30,38100	110,00	3 341,91
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				54 203,18
162	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	1 957,50000	27,69	54 203,18
Díl:	781	Obklady keramické				1 851,80
163	781464430R00	Obklad vnitřních stěn z čediče 200x200x30 do MC	m2	1,13000	548,00	619,24
164	63232128R	Dlažba z tav.čediče pravoúh. hladká JR 200x200x30 1,13/0,04*1,02	kus	28,81500 28,81500	38,25	1 102,17
165	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,13960	934,00	130,39

26

5 189 136,09